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Lapin hyvinvointialue

Lausunto
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Asia:  VN/21436/2025

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi terveydenhuoltolain, 
vankeuslain ja tutkintavankeuslain muuttamisesta (saattohoito ja eräät muut 
muutokset)

Lausunnonantajan lausunto

Kommentit palliatiivista hoitoa ja saattohoitoa koskevista ehdotuksista ja perusteluista

Lapin hyvinvointialue pitää esitystä terveydenhuoltolain täsmentämisestä palliatiivisen hoidon ja 
saattohoidon osalta kannatettavana. 

Palliatiivinen hoito on parin viime vuosikymmenen aikana kehittynyt Suomessa voimakkaasti. 
Palveluja on tarjolla jo varsin kattavasti.  Myös Lapin hyvinvointialueella on viimeisten vuosien 
aikana lisätty palliatiivisen hoidon osaamista, laatua ja saatavuutta kehittämishankkeiden myötä.

Toisaalta palliatiivisella hoidolla ei ole samalla tavalla vakiintunutta asemaa terveydenhuollossa kuin 
perinteisemmillä lääketieteen aloilla. Palliatiivisen hoidon toteutumisessa on alueellisia merkittäviä 
eroja. Hyvinvointialueiden tilanne vaihtelee ja harvaanasutuilla seuduilla palliatiivisen hoidon 
järjestäminen vaatii luovia erityisratkaisuja. Pyrkimys on hoitaa potilaita etenkin elämän 
loppuvaiheessa kotona tai lähellä kotia. Pitkät välimatkat asettavat kuitenkin erityisiä haasteita.

Kommentit hoitopaikan valintaa koskevista ehdotuksista ja perusteluista

-

Kommentit erikoissairaanhoidon hoitotakuun seurantaa koskevista ehdotuksista ja perusteluista

-

Kommentit esityksen vaikutusarvioista
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Esityksen vaikutusarviointi on kattava ja hyvin perusteltu. Palliatiivisen hoidon hyvinvointialueille 
kuuluvan järjestämisvastuun kirjaaminen lakiin selkiyttää palliatiivisen hoidon asemaa. Tämä 
kannustaa hyvinvointialueita ylläpitämään hanketöiden myötä alueille syntynyttä osaamista, 
kehittämään palliatiivista hoitoa edelleen ja järjestämään palveluita alueen erityispiirteet 
huomioiden vastaamaan parhaiten asukkaiden tarpeisiin.

Mahdolliset muut kommentit

-

Usvasalo Anu
Lapin hyvinvointialue


